常州市金坛区教育会
坛教工字〔2018〕20号

关于做好2019年度困难职工家庭
申报工作的通知
各基层工会：
为深入学习贯彻十九大精神，充分发挥工会在改善民生、构建和谐中的作用，推动脱贫帮困工作精准化，切实帮助困难职工家庭解困脱困，区总工会决定开展2019年度的困难职工家庭申报工作。现将金坛区总工会坛工发〔2018〕47号《关于做好2019年度困难职工家庭申报工作的通知》转发给你们。
请各基层工会要以高度负责的工作态度、耐心细致的工作精神，严格对照文件精神，做好此次困难职工家庭的申报工作，名单上报前要公示，将申请表及材料收集汇总后于2018年11月10日前报区教育工会。同时将汇总表发邮件至：jtjyghbgs@163.com。联系电话：82881852。

附件：金坛区总工会《关于开展2019年度困难职工家庭申报工作的通知》

常州市金坛区教育工会
2018年10月22日